[image: ]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«КОМИТЕТ ФИНАНСОВ СЛЮДЯНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА»

РАСПОРЯЖЕНИЕ
г. Слюдянка

  От 30   июля 2024 года                                                                                               №  25
	О внесении изменений в распоряжение МКУ «Комитет финансов Слюдянского муниципального района» от 06 сентября 2023года № 51

Содержание: по основной деятельности

В соответствии со статьей 174.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Положением о бюджетном процессе в Слюдянском муниципальном районе, утвержденным решением Думы Слюдянского муниципального района от 26 марта 2020 года № 17-VIIрд,
1.Внести в распоряжение МКУ «Комитет финансов Слюдянского муниципального района» от 06 сентября 2023 года «Об установлении порядка и методики планирования бюджетных ассигнований бюджета Слюдянского муниципального района на очередной финансовый год и плановый период» (далее – распоряжение) следующие изменения:
1) В порядке планирования бюджетных ассигнований бюджета Слюдянского муниципального района на очередной финансовый год и плановый период, установленном распоряжением:
 пункт 5 главы I после слов «в редакции от 10 июля 2023года № 36н-мпр» дополнить словами «, от 8 июля 2024года № 36-н-мпр».
2) В методике планирования бюджетных ассигнований бюджета Слюдянского муниципального района
подпункт 3 пункта 3 дополнить словами «, их структурных элементах (проектах структурных элементов)».
пункт 7 дополнить словами «с учетом положений п.14 главы 2 настоящего распоряжения».
2. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте администрации Слюдянского муниципального района по адресу: http://www.sludyanka.ru, в разделе «МКУ «Комитет финансов Слюдянского района», Порядки и положения.
3.   Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

И. о. председателя
Комитета финансов
Слюдянского муниципального района 				Н.А. Селезнева

image1.png